
Vil DU løfte Lærlinge Lounge til næste niveau?

ProVarde søger en ny Lærlinge Advisor, som brænder for at løfte vores unikke lærlingenetværk i
Varde Kommune til version 2.0.  Som Lærlinge Advisor bliver du bindeleddet mellem lokale
virksomheder og unge i lære. Din rolle er blandt andet at skabe og vedligeholde relationer, facilitere
netværk og sikre meningsfulde samarbejder, der styrker både lærlingenes udvikling og de lokale
virksomhedernes rekrutteringsgrundlag.
Lærlinge Lounge blev søsat i efteråret 2024 og består i dag af 124 lærlinge fra i alt 30 forskellige
brancher fordelt på 50 virksomheder. Lærlinge Lounge er et tværfagligt netværk for lærlinge i Varde
Kommune, hvor trivsel, udvikling og fællesskab er i fokus. Gennem sociale og faglige events,
stærke netværk og samarbejde med lokale virksomheder skaber vi et miljø, hvor lærlinge bliver set,
hørt og fejret.
Du bliver en del af ProVarde
ProVarde er en medlemsbaseret erhvervsforening med knap 550 virksomheder i alle størrelser og
brancher, primært fra Varde Kommune. Hos ProVarde bliver du en del af et team med høj faglighed
og stærkt kollegialt sammenhold. Du bliver en central del af vores hold, hvor vi arbejder målrettet
med den erhvervsfokuserede ungeindsats og udvikler nye samarbejdsmodeller med det lokale
erhvervsliv. Vi arbejder hver især med vores områder – men aldrig alene. Her hjælper vi hinanden,
sparrer på tværs og har det sjovt undervejs.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med 7 topmotiverede kollegaer, hvor der er højt til loftet og kort til handling●

En varieret hverdag, hvor du trives med at besøge, vise interesse, samt skabe relationer hos

de unge i deres virksomheder

●

Et stærkt tværgående samarbejde med virksomheder, skoler og forvaltning ●

Et job med mening, indflydelse og udvikling●

Din nye rolle 

Som Lærlinge Advisor bliver du omdrejningspunktet og drivkraften i Lærlinge Lounge, som

bl.a. arbejder med at:

●

Understøtte, tiltrække og tilknytte lærlinge i og udenfor Varde Kommune, samt skabe trivsel,

faglig- og personlig udvikling

●

Opsøge og kontakte virksomheder, erhvervsskoler og faglige udvalg●

Afholde sociale og faglige events ●

Fremhæve og hylde de unge talenter, der bygger fremtidens Danmark●

Drive og udvikle virksomhedsnetværk for virksomheder som har lærlinge i Lærlinge Lounge. ●

Samarbejde med virksomheder om sponsorater og partnerskaber ●

Understøtte andre projekter i den erhvervsfokuserede ungeindsats●

Du bliver kontaktperson og omdrejningspunkt for lærlingeindsatsen og får en stor rolle i at gøre
Varde Kommune til et attraktivt sted at være lærling.
Hvem er du?
Du har et kæmpestort drive, er inspirerende, udadvendt, tillidsvækkende og god til at bygge
relationer. Du har en tydelig retning og evner at engagere andre.
Derudover forestiller vi os, at du:

Er god til at samarbejde med unge, virksomheder, skoler og andre aktører●

Tænker nyt og handler hurtigt●

Har overblik og kan styre processer og events fra idé til afvikling●

Er skarp på sociale medier og kan skabe synlighed og fællesskab online●

Har stærke kommunikationsevner og trives i rollen som netværksfacilitator●

Stillingen er på 30–37 timer ugentligt og ønskes besat senest pr. 1. oktober 2025.
Arbejdssted: ProVarde Erhvervsudvikling, Kong Svends Plads 7a Varde
Ansøgningsfrist er d. 13. august 2025.
Ansættelse sker under ProVarde med løn efter aftale. Ved ansættelse skal ren straffeattest
afleveres, og børneattest indhentes.
Har du spørgsmål?
Kontakt gerne:
Finn Erik Kristiansen, direktør i ProVarde – tlf. 51 94 20 86
Kasper Bech Pedersen, udviklingschef – tlf. 20 35 42 64
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